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RAKENNERAHASTOTEHTÄVIEN, -HANKKEIDEN JA –RAHOITUKSEN SIIRTYMINEN ELY-KESKUKSISTA 
JA MAAKUNTIEN LIITOISTA MAAKUNTIIN 1.1.2019 ALKAEN 
 
Pohjois-Suomen rakennerahastotoiminnan tulevaisuuden suunnittelua on toteutettu sekä 
maakuntakohtaisesti (HVJ-kuvaukset) että koko Pohjois-Suomen yhteisissä keskusteluissa. Pohjois-
Suomen maakuntajohtajien, ELY-ylijohtajien ja maakuntahallitusten puheenjohtajien 29.5.2017 
pidetyssä yhteisessä kokouksessa valmistelusta sovittiin seuraavaa:  
 

- Kaikki neljä Pohjois-Suomen maakuntaa (Lappi, Kainuu, Pohjois-Pohjanmaa ja Keski-
Pohjanmaa) toimivat rakennerahastojen välittävänä toimielimenä ja tavoitteena on vastata 
kaikista siihen liittyvistä tehtävistä (rahoitus, maksatus, jälkitoimenpiteet) uusissa 
maakunnissa. 

 
- Pohjois-Suomen neljän maakunnan rakennerahastotoiminnan valmistelemiseksi 

perustetaan työryhmä selvittämään tarkemmin tehtävät, henkilöresurssit (ml. osaaminen 
ja tehtävien eriyttäminen) ja olemassa oleva yhteistyö. Työryhmä  selvittää miltä osin 
voidaan tehdä yhteistyötä. Työryhmän kutsuu koolle Lapin liitto, siihen nimetään jokaisesta 
maakunnasta aluekehitysjohtajat ja ELY-keskusten edustajat (laajennettu kokoonpano 
Pohjois-Suomen rakennerahastojen koordinaatioryhmän kokoonpanon pohjalta). 
Työryhmän aikataulu määräytyy maakuntauudistuksen tiekartan mukaan. 

 
- Keski-Pohjanmaa on käynyt lisäksi rakennerahastotehtävien siirtymistä koskevan 

keskustelun Keski-Suomen ELY-keskuksen (RR-ELY Keski-Pohjanmaalle) kanssa 1.6.2017. 
 
Maakuntauudistuksen rakennerahastoasioiden valmistelun kontaktihenkilöt ovat: 
 
Kainuu: 
Paula Karppinen, Kainuun liitto (paula.a.karppinen@kainuu.fi) 
Jaana Korhonen, Kainuun ELY-keskus (jaana.korhonen@ely-keskus.fi) 
 
Keski-Pohjanmaa: 
Kaj Lyyski, Keski-Pohjanmaan liitto (kaj.lyyski@keski-pohjanmaa.fi) 
Tuija Puumala, Keski-Pohjanmaan liitto (tuija.puumala@keski-pohjanmaa.fi)  
Taina Lommi, Keski-Suomen ELY- keskus (taina.lommi@ely-keskus.fi) 
Jaakko Ryymin, Keski-Suomen ELY- keskus (jaakko.ryymin@ely-keskus.fi) 
 
Lappi: 
Päivi Ekdahl, Lapin liitto (paivi.ekdahl@lapinliitto.fi) 
Raimo Holster, Lapin liitto (raimo.holster@lapinliitto.fi) 
Eija Virtasalo, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (eija.virtasalo@ely-keskus.fi) 
Jaakko Ylinampa, Lapin ELY-keskus (jaakko.ylinampa@ely-keskus.fi) 
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Pohjois-Pohjanmaa: 
Heikki Ojala, Pohjois-Pohjanmaan liitto (heikki.ojala@pohjois-pohjanmaa.fi) 
Päivi Keisanen, Pohjois-Pohjanmaan liitto (paivi.keisanen@pohjois-pohjanmaa.fi) 
Toni Saranpää, Pohjois-Pohjanmaan liitto (toni.saranpaa@pohjois-pohjanmaa.fi) 
Eija Virtasalo, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (eija.virtasalo@ely-keskus.fi)  
Laura Heinonen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (laura.heinonen@ely-keskus.fi) 
Marja-Liisa Kivilompolo, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (marja-liisa.kivilompolo@ely-keskus.fi) 
 
 
Pohjois-Suomen maakuntien puolesta, 
 
Päivi Ekdahl  
Kehittämisjohtaja 
Lapin liitto 
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